CTpyKTypa 6anaHcy nignpuemMcTB 3a BUAaMM eKOHOMIYHOI AiSASIbHOCTI
3a 2012 pik

Ycboro!

CiNbCbKe, NlicoBe Ta pubHe
rocrnojapcTeo

NMPOMUCNOBICTb
OyniBHULTBO
onToBa Ta po3apibHa Topriens;

PEMOHT aBTOTPAHCMOPTHMX
3aco6iB i MOTOLMKNIB

TPaHCMopPT, CKNaACbKe
rocnoAapcTso, NoLToBa Ta
Kyp'epcbKa LiiNIbHICTb
TUMYacoBe PO3MILLyBaHHS 1
opraHisauis xap4yBaHHS
IH(hopMaL,is Ta Te/leKOMYHIiKau, it
(piHaHCOBA Ta CTpaxosa
BIANbHICTb

ornepauii 3 HepyXoM1UM MaiHOM

npodeciliHa, HaykoBa Ta
TeXHIYHA AiANbHICTb

LIANBHICTL Y cihepi
afMIHICTPaT1BHOIO Ta
[0MOMDKHOIO 06C/yroByBaHHSA

OCBITa

0XOpOoHa 340p0B'A Ta HaAaHHA
couiasibHOT Jonomoru

MWCTELTBO, CMOPT, po3Baru Ta
BIZAMNOYMHOK

HafaHHA IHLWKX BUAIB NoCnyr

AKTUB

HeobOPOTHI aKTUBYU

Ha
31.01.2012

22278699,4

4433310,8
9449849,1
471644,3

1214359,4

433284,5

194946,6
44695,1

64838,4
1460090,7

277017,2

4110154,6

13999,5

63068,6

34605,0
12835,6

Ha
31.12.2012

25761566,6

5452181,3
11070827,5
507190,6

1378332,5

513048,2

195940,9
34223,9

64653,1
1638804,1

295948,3

4471240,4

17561,4

61977,7

42581,2
17055,5

(Tnc.rpH.)

060POTHI aKTNBY

Ha
31.01.2012

40258538,7

7934239,1
23277173,3
799501,2

4906733,4

1126675,2

18479,8
39325,7

346815,8
876080,8

2499229

645792,4

11742,2

10753,9

8668,5
6634,5

Ha
31.12.2012

50404097,8

9528899,9
28990865,6
1527918,2

6755562,1

1147015,8

35289,7
46049,8

400131,2
1068619,0

454655,1

416274,9

7545,2

11118,2

5318,5
8834,6



Ycboro!

CiNbCbKe, NlicoBe Ta pubHe
rocnojapcTeo
NPOMUC/IOBICTb
OyniBHULTBO

onToBa Ta po3apibHa
TOPriBAs; PEMOHT
aBTOTPAHCMNOPTHMX 3ac006iB i
MOTOLMKNIB

TPaHCMopPT, CKNaACbKe
rocnoAapcTso, NoLIToBa Ta
Kyp'epcbKa LiiNIbHICTb
TUMYacoBe PO3MILLYyBaHHS 1
opraHisauisi xap4yBaHHS
IH(hopMaLia Ta
TeNIEKOMYHIKaL i

(piHaHCOBA Ta CTpaxosa
LIANBHICTb

onepavii 3 HepyXoMuM
MaliHOM

npodeciliHa, HaykoBa Ta
TeXHIYHA [iANbHICTb
LIANBHICTL Y cihepi
afMIHICTPaT1BHOIO Ta
LOMOMDKHOTO
06CNyroByBaHHs

OCBITa

0XOpOHa 340p0B'A Ta HaaHHA
couiasibHOT Jonomoru

MWCTELTBO, CMOPT, po3Baru Ta
BIZAMNOYMHOK

HafaHHA IHLWKX BUAIB NOCyr

AKTUB

BUTPaTU MabyTHIX

nepiogis
Ha Ha
31.01.2012 31.12.2012

1656265,7 1687344,4
82731,0 100237,2
1301259,6 1306672,5
222474 25331,1
115229,4 120388,1
82233,3 82221,6
646,7 743,2
116,4 478,5
121,6 168,3
39436,7 19099,2
2316,9 2466,3
3024,6 24617,8
5594,3 3930,4
952,5 932,6
333,0 45,7
22,3 11,9

[NpofoBXKeHHSA

He060POTHI aKTMBM Ta rpynm

BNOYTTSA
Ha Ha
31.01.2012 31.12.2012

51429,4 51896,7
726,4 1789,5
45943,0 47153,5
551,8 543,9
132,7 229,5
1,0 8,0
10,0 111,0
4059,0 2057,5
55 3,8



Ycboro!

CiNbCbKe, NlicoBe Ta pubHe
rocrnofapcTso
NMPOMUCNOBICTb
OyniBHULTBO

onToBa Ta po3apibHa
TOPriBASA; PEMOHT
aBTOTPAHCMNOPTHMX 3ac006iB i
MOTOLMKNIB

TPaHCMopT, CKNaAcbKe
rocnogapcTso, NoLToBa Ta
KYp'epcbKa AisiNbHICTb
TUMYacoBe PO3MILLYyBaHHS 1
opraHisauisi xap4yBaHHS
IH(hopMaLia Ta
TeNIeKOMYHIKaL i
(piHaHCOBA Ta CTpaxoBa
LIANBHICTb

onepavii 3 HepyXoMuM
MaliHOM

npoweciliHa, HaykoBa Ta
TeXHIYHA [iANbHICTb
LIANBHICTL Y cihepi
afMIHICTPaT1BHOIO Ta
LOMOMDKHOTO
06CNyroByBaHHs

OCBITa

0XOpOHa 340p0B'A Ta HaAaHHA
couiasibHOT Jornomoru

MWCTELTBO, CMOPT, po3Baru Ta
BIZAMNOYMHOK

HafaHHA IHLWKX BUAIB NOCyr

B/lacHUW Kanitan

[MacuB

3a6e3rneyeHHs

HaCTYMHUX BUTPAT |

njaTexiB

[NpofoBXKeHHSA

[lOBFOCTPOKOBI
3060B’A3aHHSA

Ha Ha Ha Ha Ha Ha
31.01.2012 31.12.2012 31.01.2012 31.12.2012 31.01.2012 31.12.2012

26484953,8 28888471,9

8153890,3 10507703,6
11008236,5 10742582,5
320079,3 348087,1

1115139,4 923439,6

233584,2 289729,8

106689,4 106607,7

30832,4  34185,7

227832,6 277703,3

1030880,7 1052108,7

150713,5 150165,2

4011551,8 4348702,1
14787,4  17226,1

47022,5 475227

184455  23554,4
15268,3  19153,4

540218,9

86667,5
75064,1
47968,1

25883,4

17205,0

130,0

320,0

12702,7

35809,2

237145,3

1267,4
7,2

0,5
48,5

630311,5

110367,4
85274,4
79577,2

27769,4

13662,0

53,3

242,1

18303,7

34327,6

257723,4

2956,7
6,6

4,1

0,3
43,3

7934214,3 10811511,8
897737,7 969847,3
5060908,3 6879127,9
106864,6 121221,0
737766,7 1644158,0
584817,3 581078,5
49985,6  49573,1
942,5 7726,0
18974,9  17173,9
430342,9 501083,7
17664,1  16267,2
248735  20815,9
637,3 601,2
560,3 640,2
2126,5 2126,5
12,1 71,4



Ycboro!

CiNbCbKe, NicoBe Ta pubHe
rocrnojapcTeo

NMPOMWCNOBICTb
OyLiBHULTBO
onToBa Ta po3apibHa Topriens;

PEMOHT aBTOTPAHCMOPTHMX
3aco6iB i MOTOLMKNIB

TPaHCMopPT, CKNaACbKe
rocnoAapcTso, NoLIToBa Ta
Kyp'epcbKa LiiNIbHICTb

TUMYacoBe PO3MILLYyBaHHS 1
opraHisauisi xapuyBaHHS

IH(hopMaL,is Ta Te/leKOMYHiKau, it
(piHaHCOBA Ta CTpaxosa
LIANBHICTb

ornepauii 3 HepyXoMUM MaiHOM

npoweciiHa, HaykoBa Ta
TeXHIYHA AiANbHICTb

LIANBHICTL Y cihepi
afMIHICTPaT1BHOIO Ta
[0MOMDKHOI0 06C/TyroByBaHHSA

OCBITa

0XOpOoHa 340p0B'A Ta HaAaHHA
couiasibHOT Jornomoru

MWCTELTBO, CMOPT, po3Baru Ta
BIZAMNOYMHOK

HafaHHA IHLWKX BUAIB NoCnyr

[NpofoBXKeHHSA

[MacuB

[0X0AM MaiibyTHIX BanaHc

MOTOYHI 3000B’A3aHHS .
nepioais

Ha Ha Ha Ha Ha Ha
31.01.2012 31.12.2012 31.01.2012 31.12.2012 31.01.2012 31.12.2012

29180575,4 37476030,3 104970,8  98580,0 64244933,2 77904905,5
3274754,8 3451884,2  37957,0  43305,4 12451007,3 15083107,9
17897959,6 23680475,2  32056,5  28059,1 34074225,0 41415519,1
799747,5 1500250,9  19285,2  11847,6 1293944,7 2060983,8
4357386,6 5658747,3 278,8 397,9 6236454,9 8254512,2
793072,5 844703,7 13515,0 13119,6 1642194,0 1742293,6
57268,1 75562,6 - 177,1  214073,1 231973,8
51785,5 38351,7 256,8 246,7 84137,2 80752,2
152056,0  151666,9 219,6 215,8  411785,8 465063,6
881694,4 1140465,4 940,0 594,4 2379667,2 2728579,8
123680,5 328818,8 59,1 98,9 529262,5 753073,5
7212449  539373,2 34,0 285,2 4758971,6 4912133,1
15602,6 11044,0 301,5 159,1 31336,0 29037,0
27192,2 25861,5 - - 74775,0 74028,5
23034,0 22264,2 - - 43606,5 47945,4
4096,2 6560,7 67,3 73,2 19492,4 25902,0

! laHi HaBeaeHO 6e3 ypaxyBaHHs Pe3y/bTaTiB AisIbHOCTI 6aHKiB Ta GIOMKETHUX YCTAHOB; 3 ypaxyBaHHAM 3MiHW

NiAnpUeMCTBaMM IX OCHOBHOIO BMAY eKOHOMIYHOT fisnbHOCTI y 2012p.



